Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 240 Martes, 15 de octubre de 2024 Pagina 30998

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

5021 Resolucion de la Directora Gerente del Servicio Murciano de
Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de distintas
categorias/opciones estatutarias, a los aspirantes que tras
resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocadas
al amparo de los acuerdos de 10 de noviembre de 2017 y 18
de octubre de 2018 del Consejo de Administracion del Servicio
Murciano de Salud por los que se aprobaron las ofertas de
empleo publico del Servicio Murciano de Salud y las plazas que
debian ser provistas por los procedimientos promocion interna
correspondientes a los afos 2017, 2018 y los correspondientes
al Plan de Estabilizacién de Empleo Temporal-ejercicio 2017.

Antecedentes:

1.9) Por Acuerdos de 10 de noviembre de 2017 (BORM n.0 294 de 22 de
diciembre) y 18 de octubre de 2018 (BORM n.© 248 de 26 de octubre) del Consejo
de Administracién del Servicio Murciano de Salud, se aprobaron las Ofertas de
Empleo Publico del Servicio Murciano de Salud y las ofertas de plazas que han
de ser provistas por el procedimiento de promocion interna correspondientes a
los afios 2017, 2018 y por Acuerdo de 10 de noviembre de 2017 (BORM 22 de
diciembre) la Oferta de Empleo Publico correspondiente al plan de Estabilizacidon
de Empleo Temporal-Ejercicio 2017.

2.9) Tras ello, por medio de diferentes resoluciones del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud, se convocaron las pruebas selectivas de acceso a la
condicion de personal estatutario fijo en las siguientes categorias/opciones:

- Técnico Auxiliar no Sanitario / Calefaccion (BORM n.° 247, de 25 de octubre
de 2021)

- Técnico Auxiliar no Sanitario / Carpinteria (BORM n.° 247, de 25 de octubre
de 2021)

- Técnico Auxiliar no Sanitario / Cocina (BORM n.° 211, de 12 de septiembre
de 2019)

- Técnico Auxiliar no Sanitario / Fontaneria (BORM n.© 247, de 25 de octubre
de 2021)

- Técnico Auxiliar no Sanitario / Gobernanta (BORM n.% 247, de 25 de
octubre de 2021)

- Técnico Auxiliar no Sanitario / Mecanica (BORM n.° 247, de 25 de octubre
de 2021)

- Técnico Auxiliar no Sanitario / Telefonia (BORM n.° 116, de 22 de mayo
de 2019)

NPE: A-151024-5021



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 240 Martes, 15 de octubre de 2024 Pagina 30999

3.9) Las bases correspondientes de las citadas convocatorias disponen
que, una vez que concluya el proceso selectivo, quienes lo superen habran de
ser nombrados personal estatutario fijo en dicha categoria/opciéon mediante
resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, que debera
publicarse en el Boletin Oficial de la Region de Murcia.

4.9) A la vista de ello, una vez que han concluido los procesos selectivos
correspondientes a tales convocatorias y que los candidatos seleccionados han
acreditado cumplir con los requisitos exigidos en éstas, procede realizar su
nombramiento como personal estatutario fijo en las citadas categorias/opciones
estatutarias para las que han sido seleccionados.

Por todo lo expuesto, en ejercicio de las competencias atribuidas por los
articulos 7.2 f) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del
Servicio Murciano de Salud y 8.1 h) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre
de 2002, por el que se aprueba la estructura de los drganos de participacién,
administracion y gestion del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

Primero.- Nombrar personal estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud
al personal que figura en el anexo a esta resolucion, tras haber superado las
pruebas selectivas convocadas por las distintas resoluciones del Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- Los interesados dispondran del plazo de un mes, a contar a partir
del dia siguiente al de la publicacidén de la presente resolucion en el Boletin Oficial
de la Regidon de Murcia, para tomar posesion de los puestos convocados.

Dicho acto se realizara en el departamento de personal de la Gerencia a la
que se encuentran asignados los citados puestos.

Tercero.- En el acto de toma de posesion, habran de realizar el juramento
o promesa de cumplir la Constitucion, el Estatuto de Autonomia y las leyes en
el ejercicio de las funciones que estén atribuidas a las categorias y opciones
estatutarias a las que accedan, segun lo dispuesto en el Real Decreto 707/1979,
de 5 de abril (BOE N° 83 de 6-4-79).

Cuarto.- La falta de toma de posesion dentro del plazo establecido, cuando
sea imputable a los interesados y no obedezca a causas justificadas, producira
el decaimiento de su derecho a obtener la condicién de personal estatutario fijo
como consecuencia del proceso selectivo del que deriva su nombramiento, previa
audiencia del mismao.

Quinto.- Tras la toma de posesidn, realizaran una actividad formativa de
caracter obligatorio en materia de prevenciéon de riesgos laborales.

Sexto.- Contra la presente resolucion se podra interponer recurso de alzada
ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, a contar a partir
del dia siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia,
de conformidad con lo establecido en los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas.

Murcia, 24 de septiembre de 2024.—La Directora Gerente, Isabel Ayala
Vigueras.

NPE: A-151024-5021



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 240 Martes, 15 de octubre de 2024

Pagina 31000

ANEXO
Categoria: TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO
Opcién: CALEFACCION
o
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO
AREA I/ H.C.U. VIRGEN DE LA . Promocién
* k% * %k
1 0441 ZAPATA MORALES CRISTOBAL ARRIXACA Murcia Interna
AREA I/ C. HOSPITALARIO DE
* k% * %k H
1 7688 ROCA PEREZ JOSE ANTONIO CARTAGENA Cartagena Libre
2 *¥*%6710** | SANCHEZ MARIN JOSE ANTONIO AREA Ill/ HOSPITAL RAFAEL Lorca Libre
MENDEZ
AREA I/ H.C.U. VIRGEN DE LA . .
% %k k * %
3 2358 BUENDIA EGEA PEDRO MANUEL ARRIXACA Murcia Libre
AREA I/ H.C.U. VIRGEN DE LA A .
% %k k * %
4 7763 ROMERO HERNANDEZ | ALFREDO ARRIXACA Murcia Libre
5 ***%6394%* | ASENSIO AYALA DAVID AREA 111/ HOSPITAL RAFAEL Lorca Libre
MENDEZ
AREA I/ H.C.U. VIRGEN DE LA . .
¥k %k * %k
6 2343 MURCIA MORENO RAFAEL ARRIXACA Murcia Libre
AREA I/ H.C.U. VIRGEN DE LA
¥k % * %k H
1 4110 BETANZOS FERRAN ALFONSO ARRIXACA Murcia PEET
P AREA I/ H.C.U. VIRGEN DE LA
* k% * %k H
2 0571 GUIRAO GARCIA ANDRES FRANCISCO ARRIXACA Murcia PEET
AREA I/ H.C.U. VIRGEN DE LA .
% %k k * %
3 8055 MESA ALCARAZ JUAN FRANCISCO ARRIXACA Murcia PEET
AREA I/ H.C.U. VIRGEN DE LA .
% %k k * %
4 2504 VELEZ RODRIGUEZ JESUS DAVID ARRIXACA Murcia PEET
AREA I/ H.C.U. VIRGEN DE LA .
%k k * %
5 9488 TORRES MARTINEZ SALVADOR ARRIXACA Murcia PEET
6 **%9619** | CEBRIAN CORDOBA JUAN ANTONIO AREA V/ }:!OSPITAL VIRGEN DEL Yecla PEET
CASTILLO
7 **%7165%* | POLO SANTA FRANCISCO JOSE AREA V/ TOSPITAL VIRGEN DEL Yecla PEET
CASTILLO
8 **%5741** | QUINONERO LLAMAS | FRANCISCO AREA Ill/ HOSPITAL RAFAEL Lorca PEET
MENDEZ
9 ***%5425%* | PEINADO VARA JOSE AREA Ill/ HOSPITAL RAFAEL Lorca PEET
MENDEZ
Categoria: TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO
Opcién: CARPINTERIA
o
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO
AREA IV/ HOSPITAL COMARCAL Promocién
* k% * %
1 1186 GARCIA MORENO JOSE DEL NOROESTE Caravaca Interna
o AREA 11/ C. HOSPITALARIO DE Promocién
* %k % * %k
2 8673 PADIN VINALS ANGEL CARTAGENA Cartagena Interna

NPE: A-151024-5021




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 240

Martes, 15 de octubre de 2024

Pagina 31001

Categoria: TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO

Opcion: COCINA

o
SRR D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO
1 **%1534%* | GONZALEZ QUINONERO GREGORIA AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFIA" Murcia Libre
AREA 11/ C. HOSPITALARIO DE
%k %k % * %k i
2 4099 GARCIA ANDREO JUANA CARTAGENA Cartagena Libre
. AREA I/ H.C.U. VIRGEN DE LA ) .
% %k % * %
3 2453** | ALARCON ROS FLORENTINA ARRIXACA Murcia Libre
Categoria: TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO
Opcién: FONTANERIA
o
SRR D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO
AREA | /H.C.U. "VIRGEN DE LA
EX T3 * % A H
1 2343 MURCIA MORENO RAFAEL ARRIXACA" Murcia Libre
FERNANDEZ AREA | /H.C.U. "VIRGEN DE LA . )
* %k %k * %
2 2008 POLANCO PASCUAL ARRIXACA" Murcia Libre
3 **%7105%* | | OPEZ GONZALEZ JERONIMO AREA VIl / H.G.U. "REINA SOFIA" Murcia Libre
AREA | /H.C.U. "VIRGEN DE LA )
* %k * %
1 6510 SERRANO TUDELA RICARDO ARRIXACA" Murcia PEET
AREA | /H.C.U. "VIRGEN DE LA )
skokk * %
2 4720 GARRIDO TORRANO | GREGORIO ARRIXACA" Murcia PEET
AREA | /H.C.U. "VIRGEN DE LA )
skook ok * %
3 1387 RAMON CAYUELAS | ENRIQUE ARRIXACA Murcia PEET
4 **#%7310%* | ORTEGA ORTEGA BARTOLOME AREA V / HOSPITAL VIRGEN DEL Yecla PEET
CASTILLO
. . AREA | /H.C.U. "VIRGEN DE LA )
* % %k * %
5 4643 GARCIA GARCIA ANTONIO ARRIXACA" Murcia PEET
6 **%3247%* | SANCHEZ DEL AMOR | VICENTE AREA I / HOSPITAL RAFAEL Lorca PEET
MENDEZ
Categoria: TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO
Opcion: GOBERNANTA
o
SRR D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO
. AREA | /H.C.U. "VIRGEN DE LA Promocién
* % % k% a .
1 4711** | GUZMAN FUENTES M2 ROSARIO ARRIXACA" Murcia Interna
CARAVACA AREA | /H.C.U. "VIRGEN DE LA ) Promocién
% %k % * %k
2 6452™" | NAVARRO PASCUAL ARRIXACA" Murcia Interna
3 *¥%2780%* | DIAZ AMADOR JOSE AREAII /" HOSPITAL RAFAEL Lorca Promocion
MENDEZ Interna
FERNANDEZ AREA | /H.C.U. "VIRGEN DE LA ) Promocién
% %k %k * %
4 76327% | | ERNANDEZ BARBARA ARRIXACA" Murcia Interna

NPE: A-151024-5021



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 240

Martes, 15 de octubre de 2024

Pagina 31002

o
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO
) . AREA Il / COMPLEJO HOSPITALARIO Promocion
* %k %k * %
> 6049 | GARCIA LOPEZ TOMAS UNIVERSITARIO DE CARTAGENA Cartagena Interna
1 *%%9137** | ROSIQUE SABATER JOSEFA AREA I / HOSPITAL RAFAEL Lorca Libre
MENDEZ
Categoria: TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO
Opcién: MECANICA
o
OR'\I')EN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO
1 **%5838%* | AYALA CERVANTES FRANCISCO AREA VIl / H.G.U. "REINA SOFIA" Murcia PEET
2 **%2617** | GARCIA TORRES JUAN ANTONIO AREA IV/HOSPITAL COMARCAL DEL Caravaca PEET
NOROESTE
, AREA I/ H.C.U. VIRGEN DE LA )
* k% EX3
3 1256** | GABANA PEREZ EUGENIO BLAS ARRIXACA Murcia PEET
4 *#%8679** | MUNOZ BELMONTE | FRANCISCO JAVIER | ~REA '/ H.C.U. VIRGEN DE LA Murcia PEET
ARRIXACA
. . AREA I/ H.C.U. VIRGEN DE LA .
% % %k * %
5 0617** | MARTINEZ MARTINEZ | SALVADOR ARRIXACA Murcia PEET
AREA I/ H.C.U. VIRGEN DE LA )
% % %k * %k
6 6924** | LOVA MOLINA GERMAN ARRIXACA Murcia PEET
) B AREA I/ H.C.U. VIRGEN DE LA )
% % %k * %k
7 5434%* | MAYOR GARCIA BARTOLOME ARRIXACA Murcia PEET
8 **#%7130*%* | SANTA MARTINEZ FRANCISCO JOSE AREA V / HOSPITAL VIRGEN DEL Yecla PEET
CASTILLO
Categoria: TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO
Opcién: TELEFONIA
N¢
o] D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO
1 svE20%4 | GONZALEZ GARCIA CARMEN AREA IV/ HOSPITAL COMARCAL DEL Caravaca Promocién
NOROESTE Interna
2 | **¥*1393%* | CASTILLO ALVAREZ | CARMEN AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFIA" Murcia rr:t"e'::ac'o”
FRANCISCA P P Promocion
% % % * % " n H
3 5332** | ESCOLAR QUEREDA | |\ o0 AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFIA Murcia interna
1 ***2078** | SANCHEZ PENAS MARIA SOLEDAD AREA VI/ H?SP'TAL M. MORALES | 1 reia Libre
MESEGUER
2 **x5498** | QUINONERO DIAZ JUAN MANUEL AREA 111/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ | Lorca Libre
3 ***7056** | ORTUNO LORENTE JOSEFA AREAV/ F,EOSP'TAL VIRGEN DEL Yecla Libre
CASTILLO
CAMACHO AREA 1/ H.C.U. VIRGEN DE LA . .
% %k * %
4 2592 RODRIGUEZ ANTONIO ARRIXACA Murcia Libre

NPE: A-151024-5021



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 240

Martes, 15 de octubre de 2024

Pagina 31003

[
ORI\III)EN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO
. . AREA VI/ HOSPITAL "J.M. MORALES h .
% %k % * %k
5 9576 IBORRA ALCAZAR JESUS MESEGUER" Murcia Libre
AREA VI/ HOSPITAL "J.M. MORALES . .
% %k % * %k
6 4002 LAJARIN DE HARO QUERUBINA MESEGUER" Murcia Libre
7 *¥*¥%9764** | MARTINEZ ALEGRIA CARMEN MARIA AREAI/H.C.U. VIRGEN DE LA Murcia Libre
ARRIXACA
8 *%%2223** | ADSUAR FERNANDEZ | CAROLINA AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFIA" Murcia Libre
AREA I/ H.C.U. VIRGEN DE LA . .
% %k % * %k
9 9533 VIGUERAS PAREDES SARA ARRIXACA Murcia Libre
HERNANDEZ ] ] )
* %k % * %k n n : A
10 7507 BERNABEU MARIA ANGELES AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFIA Murcia Libre
. AREA I/ H.C.U. VIRGEN DE LA
* %k k * %k : B
11 6825 VERGARA JIMENEZ MARIA PILAR ARRIXACA Murcia Libre
AREA IX/ HOSPITAL DE LA VEGA
* %k %k * %k i H
12 6539 LOPEZ GILAR PASCUALA "L ORENZO GUIRAO" Cieza Libre
AREA I/ H.C.U. VIRGEN DE LA
* %k % * % H H
13 9758 SANCHEZ PEREZ MARIA ESTHER ARRIXACA Murcia Libre
14 ***4673** | LINARES CARRASCO ANGELES AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFIA" Murcia Libre
. AREA IX/ HOSPITAL DE LA VEGA . .
* %k % * %k
15 6087 CANO GUILLAMON MARIA DOLORES "L ORENZO GUIRAO" Cieza Libre
. p AREA 1X/ HOSPITAL DE LA VEGA . .
* %k % * %
16 5687 SANCHEZ CABALLERO | MARIA ROSA " ORENZO GUIRAO" Cieza Libre
17 **%1439%* | CASAS MATEO VICTORIANA AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFIA" Murcia Libre
18 ***%6407** | SANCHEZ MARTINEZ MARIA DOLORES AREA 111/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ | Lorca Libre
AREA I/ C. HOSPITALARIO DE .
% % % * %
19 4688 BALLESTER SERRANO | VANESA CARTAGENA Cartagena Libre
AREA I/ C. HOSPITALARIO DE .
% % % * %k
20 0792 FRUTOS MARTINEZ FRANCISCO JAVIER CARTAGENA Cartagena Libre
AREA I/ C. HOSPITALARIO DE .
* %k % * %
21 2856 VERA SANCHEZ CARLOS CARTAGENA Cartagena Libre
. MARIA AREA 1/ C. HOSPITALARIO DE .
% % % * %k
22 6705 MARTINEZ SILVA ENCARNACION CARTAGENA Cartagena Libre
23 **%6613** | NAVARRO VALVERDE | MARIA CONCEPCION | AREA Ill/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ | Lorca Libre

NPE: A-151024-5021

BORM

www.borm.es

D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	 y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	8068/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1222/2024) de 10 de octubre, por la que se publica modificación de comisiones de selección del concurso público para la provisión de plazas de Profesorado Ayudante Doctor convocadas por Resolu
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	8037/2024	Orden de 8 de octubre de 2024, de la Consejería de Educación y Formación Profesional, por la que se declara que han superado la fase de prácticas los aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos convocados por Orden de 23 de diciemb
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7685/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se nombra personal estatutario fijo al amparo de la base específica decimonovena de la Resolución de 10 de septiembre de 2019 del Director Gerente del Servicio Murciano
	7686/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de distintas categorías/opciones estatutarias, a los aspirantes que tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocada
	7687/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de personal de servicios / distintas opciones estatutarias, a los aspirantes que han resultado seleccionados en las
	7688/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Personal de Servicios de distintas opciones estatutarias por el turno especial de discapacidad intelectual, a lo
	7857/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante procedimiento de libre designación, un puesto de Director/a de Gestión y Servicios Generales del Área VIII (Mar Menor) categoría 
	7858/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante procedimiento de libre designación, un puesto de Subidrector/a Médico Asistencial del área VIII (Mar Menor) Categoría 2 del citad
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	8062/2024	Decreto n.º 214/2024, de 10 de octubre, por el que se regula la concesión directa de subvenciones a Ayuntamientos y Mancomunidades de Servicios Sociales de la Región de Murcia para la implantación o refuerzo de los equipos de atención a la infan
	8063/2024	Decreto n.º 211/2024 de 10 de octubre, por el que se regula la concesión directa de subvenciones a los Ayuntamientos de la Región de Murcia para la prestación de los servicios de información, orientación y dinamización sociolaboral en los centro
	8064/2024	Decreto n.º 212/2024 de 10 de octubre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Alhama Club de Fútbol para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de la participación del equi
	8065/2024	Decreto n.º 213/2024, de 10 de octubre, por el que se aprueba la declaración de Bien de Interés Cultural, con carácter de Monumento, de la Casa Maestre en Cartagena.
	Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior 
	y Emergencias
	7786/2024	Resolución de 2 de octubre de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a travé
	7787/2024	Resolución de 2 de octubre de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a travé
	7788/2024	Resolución 2 de octubre de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través d
	7789/2024	Resolución de 2 de octubre de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a travé
	7790/2024	Resolución de 2 de octubre de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a travé
	7791/2024	Resolución de 2 de octubre de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a travé
	7792/2024	Resolución de 2 de octubre de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a travé
	7793/2024	Resolución de 2 de octubre de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a travé
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	8024/2024	Convenio entre el Ministerio de Defensa y la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo y el Servicio Regional de Empleo y Formación para la realización de acciones conjuntas
	8025/2024	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Servicio Regional de Empleo y Formación, el Consejo Económico y Social, y la Universidad Politécnica de Cartagena para el desarrollo del proyecto de invest
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	8042/2024	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se autorizan actuaciones administrativas automatizadas y se crea el sello electrónico de órgano de la Dirección General d
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	7812/2024	Resolución R-809/24 de 12 de septiembre del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica el plan de estudios del Título Oficial de Máster Universitario en Arquitectura por la Universidad Politécnica de Cartagena.
	7813/2024	Resolución R-817/24 de 13 de septiembre del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica el plan de estudios del Título Oficial de Máster Universitario en Metodología BIM para el Desarrollo de Proyectos de Infraest
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	6982/2024	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cordel de Cehegín”, clasificada entre las del término municipal de Moratalla, para un
	7819/2024	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente de modificación de la inscripción en el Registro de Entidades Colaboradoras en materia de calidad ambiental número 451/01 de Laboratorios Ecosur, S.A., po
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Fomento
	8029/2024	Resolución de la Delegación del Gobierno de la Región de Murcia por la que se convoca el levantamiento de actas previas a la ocupación de determinadas fincas afectadas por el Proyecto Instalación Fotovoltaica «CSF EL Molino», de 84,8 MW de poten
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	7330/2024	Anuncio modificación de bases específicas para cubrir en propiedad, mediante el sistema de oposición libre, una plaza de Administrativo con apertura de nuevo plazo de presentación de solicitudes.
	7331/2024	Anuncio de modificación de las bases específicas para cubrir en propiedad, mediante el sistema de oposición lirbe, una plaza de Técnico Económico Financiero (EE 2024/2673M).
	Archena
	7765/2024	Aprobación definitiva del Reglamento de Honores y Distinciones de la Policía Local de Archena.
	Blanca
	7560/2024	Aprobación de la modificación de la plantilla orgánica del Ayuntamiento.
	7935/2024	Convocatoria y bases específicas por las que se rige la concesión de subvenciones por el Excmo. Ayuntamiento de Blanca para actividades y proyectos en el ámbito de los programas de deportes durante el periodo de septiembre de 2024 a agosto de 20
	Bullas
	7299/2024	Anuncio de apertura del plazo de solicitud cargo de Juez de Paz Sustituto.
	7586/2024	Información pública de la estructura de costes y fórmula de revisión de precios para el nuevo contrato del servicio de recogida y transporte de residuos sólidos urbanos en el municipio de Bullas.
	Cehegín
	7814/2024	Edicto aprobación padrón Lonja Municipal octubre 2024.
	Cieza
	8020/2024	Autorización excepcional por interés público para “ampliación de planta de manipulación de productos hortofrutícolas”.
	Fuente Álamo de Murcia
	8026/2024	Anuncio convocatoria de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva para ayudas municipales de transporte postobligatorio 2024.
	Las Torres de Cotillas
	8015/2024	Convocatoria del procedimiento de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva en materia de igualdad. Ejercicio 2024.
	Murcia
	7619/2024	Aprobación inicial del Proyecto de Plan Especial de Reordenación para unir las dos parcelas de equipamientos de la U.A. II, Sector ZM-PN01, El Puntal.
	7715/2024	Aprobación definitiva del Reglamento de la Comisión Asesora de Salud Pública.
	Pliego
	8014/2024	Convocatoria de ayudas destinadas a las actuaciones de rehabilitación a nivel de barrio del Ayuntamiento de Pliego, al amparo del Real Decreto 853/2021, de 5 de octubre.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Colegio de Secretarios, Interventores y Tesoreros 
	de Administración Local de la Región de Murcia
	7970/2024	Convocatoria a la Asamblea anual ordinaria de COSITAL Murcia.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-10-14T15:39:56+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



